
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지및산림보호

단위: 공원녹지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 16,754,251 11,482,981 5,271,270

국 3,809,680 3,670,324 139,356

균 1,524,602 1,524,602 0

기 70,000 70,000 0

도 904,425 866,746 37,679

군 10,445,544 5,351,309 5,094,235

공원녹지및산림보호 16,216,037 11,001,697 5,214,340

국 3,559,680 3,420,324 139,356

균 1,524,602 1,524,602 0

기 70,000 70,000 0

도 904,425 866,746 37,679

군 10,157,330 5,120,025 5,037,305

공원녹지 2,827,025 1,699,025 1,128,000

국 18,453 18,453 0

균 230,000 230,000 0

기 70,000 70,000 0

도 50,000 50,000 0

군 2,458,572 1,330,572 1,128,000

가로수조성사업 650,000 350,000 300,000

401 시설비및부대비 650,000 350,000 300,000

01 시설비 650,000 350,000 300,000

1)도초 만년 가로경관조성 100,000 0 100,000

1)휴양림 자귀나무 식재사업

200,000 0 200,000

100,000,000원*1식

500주 * 400,000원

신안자연휴양림운영관리 479,770 31,770 448,000

101 인건비 35,490 5,490 30,000

04 기간제근로자등보수 35,490 5,490 30,000

1)신안자연휴양림 운영 및 유지관리 일시사역

30,000 0 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 418,000 0 418,000

01 시설비 418,000 0 418,000

1)자연휴양림 주차장 포장공사 68,000 0 68,000

1)자연휴양림 태양광 발전장치 설치공사

350,000 0 350,000

68,000,000원

350,000,000원

조경사업지사후관리사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

1)조경사업지 사후관리 작업

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

소공원조성사업 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

1)안좌 소나무공원 조성사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1식
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부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지및산림보호

단위: 공원녹지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 우이포방조제 옆 조류지 주변 공원조성

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

공원관리 2,968,904 453,500 2,515,404

도 9,000 9,000 0

군 2,959,904 444,500 2,515,404

공원관리 3,784 0 3,784

201 일반운영비 1,384 0 1,384

01 사무관리비 1,384 0 1,384

1)공원관리 업무추진 매식비 384 0 384

1)공원관리 업무추진 사무용품 구입

1,000 0 1,000

8,000원*2명*24회

200,000원*5회

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

1)공원관리 업무추진 국내여비

2,400 0 2,40050,000원*2명*24회

경관숲조성 27,000 200,000 △173,000

401 시설비및부대비 27,000 200,000 △173,000

01 시설비 27,000 200,000 △173,000

1)하의면 게이트볼장 조경사업

27,000 200,000 △173,000경정 27,000,000원*1식

분재공원조성사업 714,220 223,500 490,720

101 인건비 36,500 1,500 35,000

04 기간제근로자등보수 35,000 0 35,000

1)분재공원 운영 및 유지 일시사역

35,000 0 35,00035,000,000원

201 일반운영비 5,720 0 5,720

01 사무관리비 5,720 0 5,720

1)사무용품 및 유아숲체험재료 구입

1,720 0 1,720

1)분재공원운영 물품 구입 4,000 0 4,000

860,000원*2회

1,000,000원*4회

401 시설비및부대비 620,000 170,000 450,000

01 시설비 620,000 170,000 450,000

1)천사섬 분재공원 석가산 및 휴게소 조성사업

500,000 0 500,000

1)수석전시관 건립 0 150,000 △150,000

1)분재공원 조성사업 80,000 0 80,000

1)수국공원 조성사업 20,000 0 20,000

500,000,000원*1식

경정 0원

80,000,000원*1식

20,000,000원*1식

수국공원조성사업 973,900 0 973,900

101 인건비 30,000 0 30,000

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000
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부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지및산림보호

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)수국공원 조성에 따른 일시사역

30,000 0 30,00030,000,000원

201 일반운영비 10,900 0 10,900

01 사무관리비 6,000 0 6,000

1)감정평가수수료 3,000 0 3,000

1)측량수수료 3,000 0 3,000

300,000원*10필지

300,000원*10필지

02 공공운영비 4,900 0 4,900

1)자동차세 및 보험료 2,400 0 2,400

1)유류사용료 2,500 0 2,500

1,200,000원*2대

500,000원*5개월

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

1)수국공원 운영 재료 구입 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

401 시설비및부대비 818,000 0 818,000

01 시설비 818,000 0 818,000

1)수국공원 조성 425,000 0 425,000

1)수국공원 조성 토지매입 100,000 0 100,000

1)수국공원 카페 조성사업 30,000 0 30,000

1)수국조성 수국 구입비 173,000 0 173,000

1)수국공원 직원 숙소 리모델링

50,000 0 50,000

1)수국공원 쉼터 조성 기본 및 실시설계용역

40,000 0 40,000

425,000,000원*1식

100,000,000원*1식

30,000,000원*1식

173,000,000원*1식

50,000,000원*1식

40,000,000원*1식

405 자산취득비 110,000 0 110,000

01 자산및물품취득비 110,000 0 110,000

1)수국공원 조성용 장비구입

100,000 0 100,000

1) 수국공원 운영 장비 구입 10,000 0 10,000

굴삭기1대*덤프트럭1대*100,000,000원

1,000,000원*10대

섬공원화사업 1,220,000 0 1,220,000

401 시설비및부대비 1,220,000 0 1,220,000

01 시설비 1,220,000 0 1,220,000

1)섬공원화사업 수목 구입비

1,220,000 0 1,220,0001,220,000,000원*1식

양묘지원 1,528,184 175,000 1,353,184

균 100,000 100,000 0

군 1,428,184 75,000 1,353,184

양묘지원 3,184 0 3,184

201 일반운영비 784 0 784

01 사무관리비 784 0 784

1)양묘지원 업무추진 매식비 384 0 384

1)양묘지원 업무추진 사무용품 구입

400 0 400

8,000원*2명*24회

200,000원*2회
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부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지및산림보호

단위: 양묘지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

1)양묘지원 업무추진 여비 2,400 0 2,40050,000원*2명*24회

기증목이식사업 200,000 50,000 150,000

101 인건비 100,000 50,000 50,000

04 기간제근로자등보수 100,000 50,000 50,000

1)기증수목 이식 및 관리 100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)기증수목 이식사업 100,000 0 100,000100,000,000원

경관식물관리및이식 1,200,000 0 1,200,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

1)감정평가수수료 100,000 0 100,000400,000원*250필지

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,100,000 0 1,100,000

1)경관식물조성사업 1,000,000 0 1,000,000

1)경관식물전정사업 100,000 0 100,000

1,000,000,000원*1식

100,000,000원*1식

산림보호 4,253,787 4,036,035 217,752

국 874,124 734,768 139,356

균 1,194,602 1,194,602 0

도 262,611 224,932 37,679

군 1,922,450 1,881,733 40,717

산림보호 17,946 19,036 △1,090

201 일반운영비 3,946 4,036 △90

01 사무관리비 3,310 3,400 △90

1)산림보호 업무추진 매식비

1,110 1,200 △90경정 1,200,000원-90,000원

202 여비 11,000 12,000 △1,000

01 국내여비 11,000 12,000 △1,000

1)산불예방 및 산림보호 여비

11,000 12,000 △1,000경정 (50,000원*4명*60회)-1,000,000원

소나무류이동단속(보조) 102,380 73,980 28,400

국 56,870 36,990 19,880

도 13,653 11,097 2,556

군 31,857 25,893 5,964

101 인건비 90,380 61,980 28,400

국 50,870 30,990 19,880

도 11,853 9,297 2,556

군 27,657 21,693 5,964

04 기간제근로자등보수 90,380 61,980 28,400
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부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지및산림보호

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)이동단속 인건비 90,380 61,980 28,400경정 90,380,000원

국 50,870 30,990 19,880

도 11,853 9,297 2,556

군 27,657 21,693 5,964

일반병해충방제(보조) 911,617 740,937 170,680

국 529,509 410,033 119,476

도 115,029 99,668 15,361

군 267,079 231,236 35,843

401 시설비및부대비 911,617 740,937 170,680

국 529,509 410,033 119,476

도 115,029 99,668 15,361

군 267,079 231,236 35,843

01 시설비 906,283 735,603 170,680

1)일반병해충방제 906,283 735,603 170,680경정 906,283,000원

국 526,557 407,081 119,476

도 114,312 98,951 15,361

군 265,414 229,571 35,843

산불예방대책비(보조) 19,762 0 19,762

도 19,762 0 19,762

201 일반운영비 19,762 0 19,762

도 19,762 0 19,762

01 사무관리비 13,562 0 13,562

1)산불 유관기관 진화장비 13,562 0 13,56213,562,000원

도 13,562 0 13,562

02 공공운영비 6,200 0 6,200

1)산불진화장비 유지관리 6,200 0 6,2006,200,000원

도 6,200 0 6,200

행정운영경비(공원녹지과) 4,867 0 4,867

기본경비 4,867 0 4,867

기본경비 4,867 0 4,867

201 일반운영비 1,867 0 1,867

01 사무관리비 1,867 0 1,867

1)부서운영 사무관리비 1,867 0 1,86750,000원*14명*8회/3

202 여비 1,400 0 1,400

01 국내여비 1,400 0 1,400

1)부서운영 국내여비 1,400 0 1,400100,000원*14명

203 업무추진비 1,600 0 1,600

04 부서운영업무추진비 1,600 0 1,600

1)30인이하 1,600 0 1,600400,000원*12월/3

재무활동(공원녹지과) 74,927 22,864 52,063

내부거래지출 74,927 22,864 52,063

내부거래지출 48,864 22,864 26,000
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

701 기타회계등전출금 48,864 22,864 26,000

01 기타회계전출금 48,864 22,864 26,000

1)천사섬 분재공원 전출금 48,864 22,864 26,000경정 48,864,000원

보전지출 26,063 0 26,063

802 반환금기타 26,063 0 26,063

01 국고보조금반환금 19,325 0 19,325

1)2017년 산림병해충방제 13,004 0 13,004

1)2017년 산림재해일자리(산림병해충예찰방제단

) 54 0 54

1)2017년 산불방지대책 5,109 0 5,109

1)2017년 산불재해일자리사업 1,158 0 1,158

13,004,000

54,000

5,109,000

1,158,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,738 0 6,738

1)2017년 산림병해충방제 3,902 0 3,902

1)2017년 산림재해일자리(산림병해충예찰방제단

) 16 0 16

1)2017년 산불방지대책 반환금 2,299 0 2,299

1)2017년 산불재해일자리사업 반환금 521 0 521

3,902,000

16,000

2,299,000

521,000
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